令 和 ７ 年 ５ 月 吉 日

 第６学年保護者の皆様

 八王子市立第七中学校

 校 長  白 石  貴 志

令 和 ７ 年 度 体 育 祭 に つ い て

平素は、本校の教育活動への御理解と御支援を賜り、深く感謝申し上げま

す。

さて、本校では下記のとおり令和７年度体育祭を開催いたします。当日は、

御多用とは存じますが、御来校の上、生徒たちの頑張りを御覧いただき、激

励くださいますよう、御案内申し上げます。

記

１  日  時  令和７年５日 31日（土）午前８時 45分から午後２時 30分まで

      ※雨天の場合６月３日（火）に延期いたします。なお、天候・

校庭の状況により開始が遅れることがあります。

２  会  場   本校校庭

３  その他

（１）受付開始時刻（午前８時 25分）より前の入場はできません。

（２）お車での来校や、近隣施設への駐車は御遠慮ください。

（３）かぜ症状や熱がある場合の来校は御遠慮ください。

（４）会場内では、受付で渡された名札を着用してください。

  （お帰りの際に回収箱へご返却をお願いいたします。）

（５）トイレ使用を除き、校舎内への立ち入りはできません。

（６）見学場所は決められたエリアでお願いいたします。また、立ち見で

の参観となります。（在校生のプログラム対象学年保護者が前列の優

先となります。）

（７）写真・動画を撮影し、ＳＮＳ等にアップロードすることはおやめく

ださい。

【問い合わせ】

副校長  佐 藤   寛

電 話   ６６１－１５４５